南宁市第四人民医院
关于对一批报废医疗设备进行重新竞价的通知
我院于2023年4月20日通过院内现场竞价的方式对一批报废医疗设备进行处置。最终广州中天再生资源回收有限公司以71850元（柒万壹仟捌佰伍拾元整）的价格中标。在签署医疗设备报废协议阶段，广州中天再生资源回收有限公司表示因自身原因，自愿放弃中标资格。
经过我院招标采购监督小组审议，推荐第二候选人广州市冠明废旧回收和广西威记福废旧物资回收有限公司为中标候选人，由于两家公司在第本轮报价中出价相同（同为63000元（陆万叁仟元整）），为保证资产报废工作顺利完成，经研究，拟组织以上两家候选公司进行重新竞价，最高价者中标，允许二次报价，如最终报价再次相同则视为放弃本项目，并由院方重新组织竞价，直到确定中标者。
特此说明！
附件：广州中天再生资源回收有限公司放弃中标说明
南宁市第四人民医院医学装备管理科
2023年5月12日
[image: image1.png]|
J i
R FHAERTHENARERREET QSRR

ErhENARER:
BETF2023F4B20 A SN BHENETRERERDTM, U¥71

850 (SEFEFHIEMATE) hif, NRAGEFR, BEBRFHIT

Hig, RERNRE, RARRME, DRRR,
Sl 7 EARS EA U MEL

REA %) L,
202358108

% o